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Berichtsstichtag

Name des Fonds/der Anteilsklasse
Anzahl der Anteile

Buchwert eines Anteils

Identifier (ISIN)

Name der Verwaltungsgesellschaft

Sitz der Verwaltungsgesellschaft

Inlandisches Investmentvermdgen oder EU-
Investmentvermégen

OGAW oder Spezialfonds

Boérsennotierung? Ja / Nein

Rickgabefrist der Fondsanteile

Marktrisikopotential

Index / Benchmark |

Index / Benchmark Il, ggf. andere MalRgabe

Nr. der AnlV

Ersterwerb? Ja / Nein

Wenn ,Ja“ Erwerbsdatum

Ist die Anlage transparent? Ja / Nein

Bestand des Vorjahres

Aktueller Bestand

Anteilswert

Wahrung des Fonds/der Anteilscheinklasse

Anteil der Fremdwahrung (Zeitwert)

Anteil an notierten Aktien, Geniissen u. Nachrang-
Forderungen (Nr. 9 Bst. b, 12)

Anteil an nicht notierten Aktien, Genuissen u. Nachrang-
Forderungen, Beteiligungen (Nr. 9 Bst. a, 13 Bst. a)
Anteil an sog geschlossenen Private-Equity-Fonds (Nr. 13
Bst. b)

Anteil an Immobilien

Anteil an REITs

Anteil an Immobilienfonds (Nr. 14 Bst. c)

Anteil der Schuldverschreibungen nach Nr. 6, 7 Bst. a, b, ¢
und 8

davon: Anteil der Schuldverschreibungen nach Nr. 7 Bst. ¢
davon: Anteil der Schuldverschreibungen nach Nr. 8

Anteil der (Schuldschein-)Darlehen nach Nr. 3, 4 Bst. a und
Forderungen nach Nr. 1 und Nr. 11

Anteil der anderen Unternehmensdarlehen nach Nr. 4 Bst. ¢
Anteil an Anlagen bei Kreditinstituten nach Nr. 18

Bonitat der Anlagen: Investment-Grade | (AAA bis A-)

davon bezogen auf Schuldverschreibungen gem. Zeile 26

Bonitat der Anlagen: Investment-Grade Il (BBB+ bis BBB-)

davon bezogen auf Schuldverschreibungen gem. Zeile 26
Bonitét der Anlagen: Speculative-Grade (BB+ bis B-)

davon bezogen auf Schuldverschreibungen gem. Zeile 26
Bonitat der Anlagen: Default Risk / Default (CCC bis D)

davon bezogen auf Schuldverschreibungen gem. Zeile 26
Bonitat der Anlagen: Ohne Bonitatseinschatzung

davon bezogen auf Schuldverschreibungen gem. Zeile 26
davon: Anteil bail-in-fahiger Schuldtitel

Anteil an ABS, CLN u.a. nach Nr. 10

davon: Anteil an ABS, CLN u.a. unterhalb Investment-
Grade

Anteil der verbleibenden, nicht in Zeile 20-26, 29-31 oder
38

zuzuordnenden Vermdgenswerte = Restwert

davon: Anteil an offenen Zielfonds, die die Anforderungen
nach Nr. 17 erfillen

davon: Anteil an Hedgefonds- oder an Rohstoffrisiken
gebundene Anlagen

davon: Derivate

Anteil an nicht transparenten Fonds

Summe der Anteile

Ubersteigendes Marktrisikopotential

= Zeile 10 abzlglich 100%

04_prozent vom Wert der

R Anteilsklasse

05_Zeitwert

31.03.2025
grundbesitz global RC

DE0009807057

DWS Grundbesitz GmbH

Mainzer LandstralRe 11-17, 60329 Frankfurt am
Main

1
1
0
bérsentaglich
100,00

47,39
EUR
30,21

88,65

3,68
0,00

7,67
3,68

3,68
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00



31.03.2025

BVI Datenblatt — Angaben gemaR VAG

DWS Grundbesitz GmbH

Mainzer LandstraBe 11-17
60329 Frankfurt am Main
realestate.dws.com

Wichtige Hinweise

DWS ist der Markenname, unter dem die DWS Group & Co. KGaA und ihre
Tochtergesellschaften ihre Geschafte betreiben. Die jeweils verantwortlichen rechtlichen
Einheiten, die Kunden Produkte oder Dienstleistungen der DWS anbieten, werden in den
entsprechenden Vertragen, Verkaufsunterlagen oder sonstigen Produktinformationen
benannt. Der Fonds ist ein von der DWS Grundbesitz GmbH aufgelegtes und von ihr
verwaltetes Sondervermdgen i.S. des Kapitalanlagegesetzbuches (KAGB).

Die in diesem Dokumententhaltenen Angaben stellen keine Anlageberatung dar, sondern
dienen lediglich der auszugsweisen Produktbeschreibung. Eine Anlageentscheidung
sollte in jedem Fall auf Grundlage des Basisinformationsblattes und des Verkaufs-
prospekts, erganzt durch den jeweiligen letzten gepruften Jahresbericht und zuséatzlich
durch den jeweiligen Halbjahresbericht, falls ein solcher jingeren Datums als der letzte
Jahresbericht vorliegt, getroffen werden. Diese Unterlagen stellen die allein verbindliche
Grundlage des Kaufs dar.

Die Unterlagen erhalten Sie in deutscher Sprache in gedruckter Form kostenlos bei Ihrem
Finanzberater, in den Geschéftsstellen der Deutsche Bank AG und der DWS Investment
GmbH, 60612 Frankfurt am Main (letztere erbringt fur die DWS Grundbesitz GmbH
vertriebsunterstutzende Dienstleistungen) sowie in elektronischer Form unter
realestate.dws.com.

Eine zusammenfassende Darstellung der Anlegerrechte fir Anleger ist in deutscher
Sprache in elektronischer Form unter realestate.dws.com —
https://realestate.dws.com/footer/rechtliche-hinweise/ verfigbar. Die
Verwaltungsgesellschaft kann beschlieRen, den Vertrieb jederzeit zu widerrufen.

Dieser Fonds nimmt entsprechend der gesetzlichen Regelungen (Artikel 8 der EU-
Offenlegungsverordnung (EU) 2019/2088) eine Offenlegung im Hinblick auf 6kologische
Merkmale, die er bertcksichtigt, vor. Eine Offenlegung nach Artikel 10 der EU-
Offenlegungsverordnung (EU) 2019/2088 finden Sie unter
https://realestate.dws.com/informationen-zur-nachhaltigkeit/

Der Verkaufsprospekt enthalt ausfuhrliche Risikohinweise.
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Berichtsstichtag

Name des Fonds/der
Anteilsklasse

Anzahl der Anteile
Buchwert eines Anteils
Identifier (ISIN)

Name der
Verwaltungsgesellschaft
Sitz der
Verwaltungsgesellschaft
Anteilswert

Waéhrung

Deutsche Bank AG

Hamburg Commercial Bank

AG

Germany, Federal Republic of

European Union

Crédit Agricole S.A.

J.P. Morgan Chase & CO

Morgan Stanley
Nomura Holdings Inc.

HSBC Holdings PLC
SEB AB
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DE0009807057
DWS Grundbesitz GmbH

Mainzer Landstrafte 11-17,
60329 Frankfurt am Main

EUR

7LTWFZYICNSX8D621K86

TUKDD90GPC79G1KOE162
529900AQBND3S6YJLY83

529900FZRK8FGMPEOMO08
969500TJSKRTCJQWXHO05
8I5DZWZKVSZI1NUHU748
IGJSJL3JD5P30I6NJZ34
549300B3CEAHYG7K8164

MLUOZO3ML4LN2LL2TL39
F3JS33DEI6XQ4ZBPTN86

804010

150215
110000

465600
460989
850628
885836
857054

881335
859768

5,41

2,04
2,00

1,68
0,41
0,27
0,13
0,13

0,08
0,04

1,68

-0,95

0,36
0,37
0,07
0,49

-0,09

6,35

2,04

0,05
-0,11
0,06
-0,36

0,17
0,04
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